BỘ TÀI CHÍNH

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN TP.HCM

              Số: 05/TB-SGDHCM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 02 tháng 01 năm 2018

             THÔNG BÁO
Danh sách các công ty chứng khoán thành viên làm đại lý đấu giá cho Sở Giao

dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh năm 2018

Căn cứ Quyết định số 519/QĐ-SGDHCM ngày 30/12/2014 của Tổng Giám đốc

Sở Giao dịch Chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh (SGDCK TP.HCM) về việc ban

hành Quy chế tổ chức hoạt động bán đấu giá tại SGDCK TP.HCM;

Căn cứ Thông báo số 1334/TB-SGDHCM ngày 07/12/2017 của Tổng Giám đốc

SGDCK TP.HCM về việc đăng ký làm đại lý đấu giá năm 2018;.

Sau khi xem xét và lựa chọn các hồ sơ đăng ký làm đại lý đấu giá của các công

ty chứng khoán thành viên. SGDCK TP.HCM xin trân trọng thông báo danh sách 47

công ty chứng khoán thành viên được chọn làm đại lý đấu giá cho SGDCK TP.HCM

trong năm 2018 (danh sách đính kèm).

Với từng cuộc đấu giá, các công ty sẽ được xem xét làm đại lý đấu giá cho

SGDCK TP.HCM nếu có đơn đăng ký làm đại lý đấu giá phù hợp quy định, đồng thời

đáp ứng các tiêu chí lựa chọn đại lý cho từng đợt đấu giá theo quy định.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- P.TTTT (CBTT);

- Lưu: VT, NY (3).

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Trần Anh Đào

DANH SÁCH CÔNG TY CHỨNG KHOÁN THÀNH VIÊN NỘP ĐƠN ĐĂNG

KÝ LÀM ĐẠI LÝ ĐẤU GIÁ CHO SỞ GDCK TP.HCM NĂM 2018

STT Viết tắt Tên CTCK

1 BVSC Công ty Cổ phần chứng khoán Bảo Việt

2 BSC
Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Đầu tư và

Phát triển Việt Nam

3 SSI Công ty Cổ phần chứng khoán Sài Gòn

4 FSC Công ty Cổ phần Chứng khoán Đệ Nhất

5 MBS Công ty Cổ phần Chứng khoán MB

6 ACBS Công ty TNHH Chứng khoán ACB

7 VIETINBANKSC
Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Công

thương Việt Nam

8 AGRISECO
Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam

9 VCBS
Công ty TNHH Chứng khoán Ngân hàng TMCP

Ngoại thương Việt Nam

10 HSC
Công ty Cổ phần  Chứng khoán Thành phố Hồ Chí

Minh

11 DAS
Công ty TNHH MTV Chứng khoán Ngân hàng Đông

Á

12 SACOMBANK- SBS
Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng Sài Gòn

Thương Tín

13 ABS Công ty Cổ phần chứng khoán An Bình

14 VISecurities Công ty Cổ phần Chứng khoán Quốc tế Việt Nam

15 VNDS Công ty Cổ phần Chứng khoán VNDirect

16 PHS Công ty Cổ phần Chứng khoán Phú Hưng

17 VSC Công ty Cổ phần Chứng khoán Việt

18 VPBS
Công ty Cổ phần Chứng khoán Ngân hàng TMCP

Việt Nam Thịnh Vượng

19 ASEAN SECURITIES Công ty Cổ phần Chứng khoán ASEAN

20 VDSC Công ty Cổ phần Chứng khoán Rồng Việt

21 OCS Công ty Cổ phần Chứng khoán Đại Dương

22 TVSC Công ty Cổ phần Chứng khoán Thiên Việt

23 TVSI Công ty Cổ phần Chứng khoán Tân Việt

24 PSI Công ty Cổ phần Chứng khoán Dầu khí

25 HZS Công ty Cổ phần Chứng khoán Hòa Trung Việt Nam

26 ORS Công ty Cổ phần Chứng khoán Phương Đông

27 KIS Công ty Cổ phần Chứng khoán KIS Việt Nam

28 FPTS Công ty Cổ phần Chứng khoán FPT

29 DNSE Công ty Cổ phần Chứng khoán Đại Nam

30 VCSC Công ty Cổ phần Chứng khoán Bản Việt

31 SHS Công ty Cổ phần Chứng khoán Sài Gòn – Hà Nội

32 IBSC Công ty Cổ phần Chứng khoán IB

33 BSI Công ty Cổ phần Chứng khoán Beta

34 MBKE
Công ty TNHH một thành viên Chứng Khoán

Maybank Kim Eng

35 SSV Công ty TNHH Chứng khoán Shinhan Việt Nam

36 HBS Công ty Cổ phần Chứng khoán Hòa Bình

37 TCSC Công ty Cổ phần Chứng khoán Thành Công

38 BMSC Công ty Cổ phần Chứng khoán Bảo Minh

39 VINAGLOBAL Công ty Cổ phần Chứng khoán  Toàn  Cầu

40 VTS Công ty cổ phần Chứng khoán Việt Thành

41 NVS Công ty cổ phần Chứng Khoán Navibank

42 MSI Công ty Cổ phần Chứng khoán Maritime

43 SBBS Công ty Cổ phần Chứng khoán SaigonBank Berjaya

44 PNS Công ty Cổ phần Chứng khoán Phương Nam

45 VFS Công ty Cổ phần Chứng khoán Nhất Việt

46 SJCS Công ty Cổ phần Chứng khoán SJC

47 VNCS Công ty Cổ phần Chứng khoán Kiến Thiết Việt Nam